А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГОРОДА ЕН ИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 у> 2022 г. г. Енисейск №  / 1/-9 -\ \

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от
06.05.2020 г. № 116-п «О комиссии по формированию и подготовке кадрового
резерва муниципальных служащих администрации г. Енисейска"

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и
эффективного использования резерва управленческих кадров г. Енисейска,
руководствуясь ст.8, 39, 45, 46, 49 Устава города Енисейска, в связи с
кадровыми изменениями, ЕЮСТАЕЮВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации г. Енисейска от
06.05.2020 № 116-п "О комиссии по формированию и подготовке кадрового
резерва муниципальных служащих администрации г. Енисейска" изложить в
новой редакции (приложение № 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном Интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска
www.eniseysk.com.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Степанова

Тихонова Юлия Алексеевна
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com

Приложение № 1
к постановлению
администрации города
от M CUCU  № Щ  -и

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕНИСЕЙСКА

1. Никольский
Валерий Викторович

- глава города Енисейска, председатель
комиссии

2. Тихонова Ольга
Юрьевна

заместитель главы города по
социальным и общим вопросам,
заместитель председателя комиссии

3. Тихонова Юлия
Алексеевна

Члены комиссии:

- ведущий специалист отдела кадровой и
организационной работы, секретарь
комиссии

4. Степанова Наталья
Владимировна

- заместитель главы города по
стратегическому планированию,
экономическому развитию и финансам

5. Степанова Ольга
Владимировна

- заместитель главы города по вопросам
жизнеобеспечения

6. Мрыхина Наталья
Викторовна

начальник отдела кадровой и
организационной работы администрации
города

7. Истомина Виктория
Викторовна

начальник отдела документационного
обеспечения администрации города

8. Золотоверх Марина
Юрьевна

- начальник отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации
города

9. Хасанова Ираида
Ханфатовна

начальник отдела строительства и
архитектуры администрации города

10. Носырев Андрей
Петрович

начальник отдела экономического
развития, предпринимател ьско й
деятельности и торговли администрации
города

11. Смирнов Юрий
Васильевич

- руководитель финансового управления
администрации города Енисейска

12. Шашков
Дмитрий Викторович

- начальник Енисейского района водных
путей и судоходства -  филиала ФБУ
«Администрация Енисейского бассейна
внутренних водных путей», советник главы
города, депутат Енисейского городского
Совета депутатов, Почетный гражданин
города Енисейска (по согласованию)